２０２１年８月２０日

各 位

株式会社 九電工

新型コロナウイルス感染者の発生について

 弊社社員４名が、下記のとおり新型コロナウイルスに感染していることが判明いた

しました。

弊社は、今後もお客様や社員と家族の安全を最優先に考え、保健所などの関係機関と連携を

とりながら、感染拡大防止に努めてまいります。

記

■感染発生内容

（事業所）       （感染判明日・人数）

 ・北九州支店管内事業所    ８月１８日･･･１名

・大分支店管内事業所   ８月１８日･･･１名

・鹿児島支店管内事業所  ８月１９日･･･１名

    〃        ８月２０日･･･１名

以 上

本件についてのお問い合わせ先

株式会社九電工 総務部総務課（広報）

担当：江藤・長野（ちょうの）

電話 092-523-1691

FAX 092-524-3269